
UCHWAŁA NR XLVII/226/10  

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie : zmiany uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2010 (zmienionej Uchwałą Nr XLVI/221/10 z dnia 27 stycznia 2010 roku)

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239

ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) , art. 3 i 4 ustawy o dochodach

jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 2003 roku (Dz. U. Nr 203, poz. 1966 z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 

RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. W załączniku Nr 7 do uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 (ze zmianą) tiret drugie otrzymuje brzmienie : 

„ - kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na przebudowę  i modernizację  drogi - ul. Górnicza 

w Czernicy - 400.000 ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwał ę  niniejszą  ogłasza się  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy oraz publikuje się

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: SUUUQ-APYER-YXVSI-ZYBQI-AFEPR. Strona 1 / 1


